
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                      

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 П’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ                       
           

РІШЕННЯ 
 

“26” серпня 2021 р.                 м.Старобільськ                                           № 15/137 

 
Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки виконавчому комітету Старобільської міської ради Луганської 
області за цільовим призначенням: для будівництва і обслуговування 
інших будівель громадської забудови, яка розташована за адресою: 
Луганська область, Старобільський район, с.Лиман, вул.Шкільна, та 
реєстрацію права комунальної власності на земельну ділянку  
 

Керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26, п. 1 ст. 73 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 79¹, 83, 122, 125, 126, 186
 
Земельного 

кодексу України, ст.ст. 19, 25, 50 Закону України  “Про землеустрій”, Законом 

України “Про державний земельний кадастр”, Законом України “Про внесення 

змін до деяких законів України щодо вдосконалення порядку державної 

реєстрації речових прав на земельні ділянки державної та комунальної 

власності у зв’язку з їх розмежуванням”, Законом України “Про державну 

реєстрацію речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень”, враховуючи 

Постанову КМУ №544 від 31.05.21 “Про затвердження Порядку та умов 

надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 

інфраструктурних проектів та розвиток об’єктів соціально-культурної сфери”,  

розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

виконавчому комітету Старобільської міської ради Луганської області за 

цільовим призначенням: для будівництва і обслуговування інших будівель 

громадської забудови, яка розташована за адресою: Луганська область, 

Старобільський район, с.Лиман, вул.Шкільна, Старобільська міська рада 

Луганської області 

 
вирішила: 

 

1. Затвердити проект землеустрою, розроблений ПП “Земля 

Слобожанщини”, щодо відведення земельної ділянки виконавчому комітету 

Старобільської міської ради Луганської області за цільовим призначенням: для 

будівництва і обслуговування інших будівель громадської забудови, яка 

розташована за адресою: Луганська область, Старобільський район, с.Лиман, 

вул.Шкільна. 

 

2. Виконавчому комітету Старобільської міської ради звернутись до 

державних реєстраторів прав на нерухоме майно з заявою про реєстрацію права 

комунальної власності за Старобільською міською територіальною громадою в 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

  

особі Старобільської міської ради на земельну ділянку площею 0,0150 га, 

(кадастровий номер 4425182000:13:001:1632) для розміщення спортивного та 

дитячого ігрового майданчику (код цільового призначення земель по КВЦПЗ: 

В.03.15 - для будівництва та обслуговування інших будівель громадської 

забудови), яка розташована за адресою: Луганська область, Старобільський 

район, с.Лиман, вул.Шкільна, та зареєстрована Відділом у Старобільському 

районі Головного управління Держгеокадастру у Луганській області (витяг з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку: НВ-4405559222021 від 

19.07.2021). 

 

3. Організацію з виконання цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Цукура В.А. 

  

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Старобільської міської ради з питань регулювання земельних відносин, 

екології, містобудування, архітектури та будівництва.   

 

 

Міський голова                                   (Підпис)                              Яна ЛІТВІНОВА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


